
Waterbodemkwaliteitskaart waterschap Scheldestromen 

  

De algemene vergadering van waterschap Scheldestromen; 

  

Gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur van 21 oktober 2025, nr. 2025010792; 

  

besluit: 

  

  

1. De geactualiseerde waterbodemkwaliteitskaart van Scheldestromen vast te stellen voor onbepaalde 

tijd. 

2. De waterbodemkwaliteitskaart die is vastgesteld d.d. 1 september 2020 in te trekken. 

3. De bevoegdheid om de waterbodemkwaliteitskaart aan te passen en vast te stellen te delegeren 

aan het Dagelijks Bestuur, op grond van paragraaf 3.7 van het algemene deel van de toelichting 

van de Regeling bodemkwaliteit 2022. Hiervoor dient het Delegatiebesluit waterschap Schelde- 

stromen 2011 te worden aangepast en te worden vastgesteld. Hiervoor volgteen separaat voorstel. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de algemene vergadering van 20 november 2025 van waterschap 

Scheldestromen. 

  

drs. J. Daane RA, 

secretaris-directeur 

  

  

mr. drs. A.J.G. Poppelaars, 

dijkgraaf 

  

  

Nr. 31642 

WATERSCHAPSBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Scheldestromen 

Waterschapsblad 2025 nr. 31642 23 december 2025 1 



Bijlage  Waterbodemkwaliteitskaart beheergebied waterschap Scheldestromen 2025 

zie link 

Waterschapsblad 2025 nr. 31642 23 december 2025 2 


